
2018年 3月吉日 

お客様各位 

 

価格改定のご案内 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社サービスに格別の愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、2018年 4月 1日より弊社サービスの価格改定を実施させて頂く

ことになりました。 

現在に至るまで、様々な業務効率化の実施によってコスト削減に努めてまいりました。 

ですがご高承の通り、燃油、消耗品の相次ぐ値上げその他経費の高騰もあり、今後の社

会情勢を鑑み価格改定を実施する運びとなりました。 

つきましては、誠に不本意ながら 4月 1日（日）よりサービス価格を別紙の通り改訂

させて頂きます。 

今後のサービス全体の維持そして向上を最優先に考え、価格改定を決断いたしました。

何とぞ事情をご理解頂き、今後とも変わらぬご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

DogsDayCareJapan~犬の託児所～ 

 


